DE LA REFORMA UNIVERSITARIA 

HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE DE LANUS 

POR CUANTO: 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE HA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

9 

1* 

ORDENANZA)  2704 

Artículo-1°:-Reconócese de legítimo abono y autorizase el pago de la suma total de 
$ 76.701,35 (PESOS SETENTA Y SEIS MIL SETECIENTOS UNO, 
CON 35/1 00), a favor de la Sra. Carrizo Rosario Magdalena - D.N.I. N° 

T 	\ 	10.895.545, en concepto de 35 días corridos de la Licencia no 
Gozadal15, y retribución Especial establecida en el Art. 721  Inc. F de la 

Artículo-2°:-Regístrese la deuda reconocida en el Artículo 11, debitando la cuenta